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AUGLÝSING 
um breytingu á reglum nr. 1026/2010 um fjárhagsaðstoð frá Reykjavíkurborg. 

 
1. gr. 

3. gr. breytist og orðast svo: 
 

3. gr. 
Lækkun grunnfjárhæðar. 

Hafi umsækjandi hafnað atvinnu eða sagt starfi sínu lausu án viðhlítandi skýringa eða hafnað 
starfsleitaráætlun, skal greiða hálfa grunnupphæð til framfærslu eins og er tilgreint í III. kafla reglna 
þessara þann mánuð sem hann hafnar vinnu, svo og mánuðinn þar á eftir. 

Sama á við atvinnulausan umsækjanda sem ekki framvísar minnisblaði atvinnuleitanda, sbr. 
ákvæði 8. gr. reglna þessara, án viðhlítandi skýringa og umsækjanda sem hætt hefur þátttöku í átaks-
verkefni, nema veigamiklar ástæður sem fram koma við mat á aðstæðum umsækjanda mæli gegn 
því. 

Þeir einstaklingar sem fá fjárhagsaðstoð til framfærslu á grundvelli læknisvottorðs um óvinnu-
færni skulu í samvinnu við félagsráðgjafa gera einstaklingsáætlun sem miðar að því að umsækjandi 
nái vinnufærni að öllu leyti eða að hluta. Sinni einstaklingur ekki einstaklingsáætlun skal greiða 
hálfa grunnupphæð til framfærslu sbr. 1. mgr. 3. gr. nema veigamiklar ástæður sem fram koma við 
mat á aðstæðum umsækjanda mæli gegn því. Læknisvottorð skulu vera útgefin af heilsugæslu eða 
sérfræðilækni sem annast mál einstaklingsins.  

 
2. gr.  

8. gr. breytist og orðast svo:  
 

8. gr. 
Umsókn og fylgigögn. 

Umsókn um fjárhagsaðstoð skal leggja fram hjá þjónustumiðstöð. Í neyðartilfellum er heimilt 
að leggja umsókn fram í dvalarsveitarfélagi, sbr. 4. gr. Umsækjandi um fjárhagsaðstoð skal leggja 
fram persónuskilríki með mynd þegar umsókn er lögð fram. 

Umsókn skal undirrituð á sérstök umsóknareyðublöð, þar sem fram komi upplýsingar um 
umsækjanda, þar með talið lögheimili, fjölskyldugerð, nafn maka og barna á framfæri, upplýsingar 
um skráningu í nám og nákvæmar upplýsingar um tekjur og eignir. Umsókn skal fylgja yfirlit yfir 
eignir og tekjur vegna síðastliðins árs, yfirlit yfir allar tekjur og aðrar greiðslur til umsækjanda og 
maka hans þann mánuð sem umsókn er lögð fram og mánuðinn á undan, þar með taldar greiðslur frá 
Tryggingastofnun ríkisins, innlendum og erlendum lífeyrissjóðum, Atvinnuleysistryggingasjóði, 
sjúkrasjóðum stéttarfélaga, bönkum, sparisjóðum, lánastofnunum eða öðrum aðilum, barnabætur, 
mæðra- og feðralaun. 

Með undirritun umsóknar samþykkir umsækjandi að aflað verði upplýsinga um skráningu hans í 
nám við þær menntastofnanir sem bjóða upp á nám sem er lánshæft, sbr. ákvæði 15. gr. reglnanna. 

Umsækjanda ber að leggja fram dvalarleyfi í þeim tilfellum sem það á við. 
Umsækjandi getur veitt öðrum skriflegt umboð til að sækja um aðstoð fyrir sína hönd. 
Þegar umsækjandi er atvinnulaus skal hann framvísa minnisblaði atvinnuleitanda er staðfestir 

atvinnuleysi hans. Um er að ræða minnisblað sem gefið er út af velferðarsviði og/eða viðeigandi 
gögn frá öðrum aðilum sem lögð eru til grundvallar í viðtölum ráðgjafa stofnunarinnar við atvinnu-
leitendur.  

Njóti umsækjandi réttar til atvinnuleysisbóta skal hann framvísa staðfestingu frá Vinnumála-
stofnun um greiðslu bótanna. Hafi umsækjandi ekki fengið atvinnuleysisbætur vegna veikinda eða 
hann er ekki fær um að sinna atvinnu vegna veikinda skal hann framvísa læknisvottorði en læknis-
vottorð skulu vera útgefin af heilsugæslu eða sérfræðilækni sem annast mál einstaklingsins. Hafi 
hann ekki skráð sig hjá vinnumiðlun, án viðhlítandi skýringa, missir hann hlutfallslegan rétt til 
fjárhagsaðstoðar það tímabil.  
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3. gr. 

Breytingar þessar, sem samþykktar voru í borgarstjórn 21. janúar 2014 að fengnum tillögum 
velferðarráðs, eru byggðar á 21. gr. laga nr. 40/1991 um félagsþjónustu sveitarfélaga, með síðari 
breytingum, og taka gildi við birtingu.  

 
Borgarstjórinn í Reykjavík, 31. janúar 2014. 

 
Jón Gnarr. 
__________ 

 
B-deild – Útgáfud.: 31. janúar 2014 
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